
UCHWAŁA NR XCII/1791/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 b. ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
póz. 40 ze zm.°) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 775 ze zm.2)), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-

Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca Kielc doręczonej w dniu 26.02.2024 r., zarejestrowanej pod nr.
BRM.1510.10.2024 na brak nadzoru przez Prezydenta Miasta nad przebiegiem robót modernizacyjnych na
Rynku, które powodują niszczenie płyt nawierzchni i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji skarg,
wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce, Rada Miasta uznała, iż należy przekazać skargę Prezydentowi Miasta
jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia skarżącego
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie

Jarosław Karyś

'^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 572. póz. 1463 i póz. 1688.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 803.
Id: 0396BD29-OE54-461B-8BC8-B5D3176F51D6. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 26.02.2024 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga pana (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o

dostępie do informacji publicznej) na brak nadzoru Prezydenta Miasta nad przebiegiem robót

modernizacyjnych na Rynku, które powodują niszczenie płyt nawierzchni. Przewodniczący Rady Miasta

Kielce przekazała skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu

5.03.2024 r., uznała, iż zgodnie z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do

rozpatrzenia skargi jest Prezydent Miasta Kielce. Nadzór nad robotami modernizacyjnymi na Rynku

sprawują służby Prezydenta, a mianowicie Biuro Inwestycji, dlatego zasadnym jest przekazanie ww. skargi

według właściwości i takie rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

ycji.

Monika Słoniewska

Id: 0396BD29-OE54-461B-8BC8-B5D3176F51D6. Uchwalony Strona2


